

即時發佈

Citibank 與友邦退休金結盟提供全面強積金方案

(香港・2011 年 3 月 31 日) 花旗銀行(香港)有限公司(「Citibank」)與美國友邦退休金管理及信託有限公司(「友邦退休金」)今日宣佈結成策略分銷聯盟,為 Citibank 客戶提供簡易而全面的強積金方案。

有關強積金計劃由 Citibank 分銷、友邦退休金管理,計劃為強制性公積金計劃條例下的集成信託計劃。計劃能 夠為僱主及個別成員提供優質的強積金產品及服務,以滿足他們的退休需要。

在結盟慶祝典禮上,Citibank環球個人銀行服務行政總裁兼總經理盧韋柏先生表示:「在2011年,我們其中一個業務發展的重點是強化我們為大眾提供的服務。透過結合友邦退休金在制定全面強積金方案的專長,以及Citibank在財富管理及財務策劃領域上至可信賴的專業知識,我們深信有關強積金計劃將可滿足普羅大眾對追求包括退休計劃在內的一站式全面銀行服務的需要。

友邦退休金高級副總裁暨執行董事謝佩蘭女士表示: 「我們很高興能夠於今天展開與 Citibank 的合作。這策略聯盟讓我們能夠以友邦退休金多元化的優質強積金產品及服務,令 Citibank 面面俱全的銀行服務更加豐富。這次結盟亦標誌著兩大品牌的力量結合,我們期待與 Citibank 攜手為他們的客戶提供最佳的退休方案。」

Citibank 客戶可尊享以下優惠:

- 為企業及個人客戶提供的退休策劃服務
- 友邦退休金及 Citibank 特設強積金熱線及專責客戶經理
- 多達 21 項基金選擇 由 5 位享負盛名投資經理管理
- 為僱主及成員提供完善的配套服務,包括供款計算、發薪方案、互動網頁、互動語音回應系統、季度權益結算書等
- 與僱主進行定期會面檢討其強積金計劃,並提供法例、行政及市場方面的最新動態
- 為客戶綜合自其他受託人的保留資產,以便管理
- 其他特別優惠

如欲查詢有關強積金計劃的詳情,請致電Citibank強積金熱線: 2860 0171或親臨Citibank分行與職員聯絡。

- 完 -







關於花旗集團

花旗集團為一間世界級之金融機構,服務全球超過 160 多個國家及司法管轄區約 2 億名客戶。透過Citicorp及 Citi Holdings,花旗集團為消費者、企業、政府及機構提供一系列多元化之金融產品及服務,包括零售銀行及信貸、企業及投資銀行、證券經紀、金融交易服務及財富管理等。有關花旗集團其他資料,請瀏覽網站 www.citigroup.com。

關於友邦退休金

美國友邦退休金管理及信託有限公司(「友邦退休金」)為友邦保險集團成員。友邦保險控股有限公司及其附屬公司(統稱「友邦保險集團」或「本集團」)是全球最大的泛亞地區獨立上市人壽保險集團,業務遍佈亞太區的 15 個市場。集團在區內植根超過 90 年,擁有總資產 1,079 億美元。

友邦保險集團提供全面的產品及服務,涵蓋意外及醫療保險、壽險及退休計劃,以滿足個人客戶在儲蓄、保障及投資方面的需要。此外,集團亦為企業客戶提供僱員福利、信貸保險和退休保障服務。集團透過遍佈亞太區逾 260,000 名專屬代理及逾 21,000 名員工的龐大網絡,為超過 2,300 萬名個人保單持有人及逾 1,000 萬名團體保單的參與成員提供服務。

本集團的業務遍及香港、泰國、新加坡、中國、馬來西亞、韓國、菲律賓、澳洲、印尼、台灣、越南、新西 蘭、澳門、汶萊及印度。

按壽險保費計算,友邦保險集團在亞太地區領先同業,在 6 個地區穩佔市場首位。憑藉在亞太區的悠久歷史, 集團在區內的業務網絡主要由全資擁有的分公司或附屬公司組成。基於印度立法限制外資於保險公司的持股量 要低於 26%,本集團在印度的業務只能透過合資公司營運。

友邦保險控股有限公司於香港聯合交易所有限公司主板上市,股份代號為'1299'。

如有任何垂詢,請聯絡:

Citibank

黎雁湄 電話: 2962 3393 / 9465 3856 電郵: prudence.nm.lai@citi.com 黎穎賢 電話: 2962 7492 / 9656 1223 電郵: rachel.wy.lai@citi.com

友邦退休金

吳家平 電話: 2100 1902 / 9308 8328 電郵: benne-kp. ng@aia. com 陳惠芳 電話: 2100 1416 / 9049 0089 電郵: esther-wf. chan@aia. com



